证券代码：600903       证券简称：贵州燃气         公告编号：2025-025

债券代码：110084       债券简称：贵燃转债

贵州燃气集团股份有限公司

关于本次交易停牌前一交易日

前十大股东及前十大流通股股东持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

贵州燃气集团股份有限公司（以下简称“公司”）拟发行股份购买贵州页岩

气勘探开发有限责任公司（以下简称“标的公司”）100%股权（以下简称“本次

发行股份购买资产”），并向不超过 35 名特定投资者发行股份募集配套资金（（与

本次发行股份购买资产合称为“本次交易”）。因本次交易尚处于筹划阶段，存

在不确定性，为保证公平信息披露，维护投资者利益，避免造成公司股价异常波

动，经向上海证券交易所申请，公司股票自 2025年 3月 31日（（星期一）开市起

停牌，停牌时间不超过 10个交易日。具体内容详见公司于 2025年 3月 29日披

露的（ 贵州燃气集团股份有限公司关于筹划发行股份购买资产并募集配套资金事

项暨关联交易事项的停牌公告》（公告编号：2025-017）。

根据 上海证券交易所上市公司自律监管指引第 4号—停复牌》的相关要

求，公司将截至停牌前一个交易日（（2025年 3月 28日）前十大股东和前十大流

通股股东的名称、持股数量等信息披露如下：

一、公司停牌前一个交易日（2025年 3月 28日）前十大股东持股情况：

序号 股东名称 持股数量（股）
占公司股份总数的比

例（%）

1 贵州乌江能源投资有限公司 341,394,483 29.69

2 贵阳市工业投资有限公司 232,777,958 20.24

3 北京东嘉投资有限公司 215,797,778 18.76

4 洪鸣 46,957,072 4.08

5 贵州农金投资有限公司 7,770,015 0.68

6 J.P.Morgan Securities PLC－自有资金 7,029,631 0.61

7 香港中央结算有限公司 5,393,408 0.47

8 王浩 4,771,700 0.41

9 高盛国际－自有资金 2,906,378 0.25

10
招商银行股份有限公司－南方中证 1000交

易型开放式指数证券投资基金
2,529,876 0.22

合计 867,328,299 75.42

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后总的持股数量。

二、公司停牌前一个交易日（（2025年 3月 28日）前十大流通股股东持股情

况：

序号 股东名称 持股数量（股）

占无限售条件流通股

股份总数的比例

（%）

1 贵州乌江能源投资有限公司 341,394,483 29.69

2 贵阳市工业投资有限公司 232,777,958 20.24

3 北京东嘉投资有限公司 215,797,778 18.76

4 洪鸣 46,957,072 4.08

5 贵州农金投资有限公司 7,770,015 0.68

6 J. P. Morgan Securities PLC－自有资金 7,029,631 0.61

7 香港中央结算有限公司 5,393,408 0.47

8 王浩 4,771,700 0.41

9 高盛国际－自有资金 2,906,378 0.25

10
招商银行股份有限公司－南方中证 1000交

易型开放式指数证券投资基金
2,529,876 0.22

合计 867,328,299 75.42

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后总的持股数量。

三、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司上海分公司下发的股东名册。

特此公告。

贵州燃气集团股份有限公司董事会

2025 年 4 月 8 日